Francisco Santos – PI, Secretaria Municipal de Saúde, Secretaria Municipal de Educação, 
Secretaria Municipal de Assistência Social e Unidade Mista de Saúde São Francisco do 
município de Francisco Santos - PI, com o valor total dos Itens 16 ao 21  de R$ 65.880,00 
(sessenta e cinco mil, oitocentos e oitenta reais e trinta centavos), que corresponde a 20,00% 
do valor inicial do contrato  em favor da empresa IRMÃOS RODRIGUES E SANTOS LTDA, CNPJ 
(MF): 04.085.470/0001-56. Endereço: Av. Sen. Helvídio Nunes, nº 1251, Bairro Catavento, Picos 
– PI, CEP: 64.607-160;